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Hvem styrer arrangementer og events hos jer? 
 

Du er sikkert omgivet af kolleger, som hver især er gode til at holde 
nogle af boldene i luften. Men hvorfor ikke samle et større antal bolde 
hos én ressourcestærk person, der uddannes og trænes i at udvikle, 
administrere, koordinere, planlægge, gennemføre og evaluere arran-
gementer, projekter og events. 
 
 
 

Din næste elev skulle måske være eventkoordinator? 
 

Eventkoordinator-uddannelsen er en merkantil uddannelse, som be-
står af den 2-årige hg-uddannelse efterfulgt af en 2-årig praktikperio-
de. Har man allerede en lignende uddannelse eller relevant erhvervs-
erfaring, kan man som regel afkorte uddannelsen væsentligt. 
 

På eventkoordinatoruddannelser kommer man fagligt vidt omkring. 
Det spænder lige fra eventudvikling til budgetopfølgning.  
 
 
 

Få 50.000 kr. for at ansætte en eventkoordinatorelev! 
 

Hvis du indgår en uddannelsesaftale i 2010 præmieres virksomheden 
med kr. 50.000,-. Beløbet udbetales som kr. 6.000 pr. måned i prøve-
tiden - svarende til ca. 2/3 dele af elevens løn i prøvetiden. Herefter 
udbetales kr. 16.000 efter henholdsvis 4 og 7 måneder, når prøveti-
den sluttes med en fastansættelse.  
 

Du kan læse meget mere om eventkoordinatoruddannelsen i  
vedlagte brochure og på www.eventkoordinator.dk 
 

Jeg vil kontakte dig en af de nærmeste dage for at orientere yderlige-
re om uddannelsen og muligheden for at blive godkendt som uddan-
nelsessted. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Ole Hust 
Uddannelseskonsulent 
 
 
Vedlagt brochure med faktuelle oplysninger 

  

   

 

  Frederikshavn, maj 2010  

 

  

UDFORDRING:  
- Lær at jonglere på 10 min.! 

 

”Det er ikke så svært som det ser ud til”, siger 

en dygtig jonglør. ”Du skal starte med at kaste 

bolden i en bue lidt over hovedhøjde. Når den 

første bold topper, kastes nummer to i en bue 

– og sådan fortsætter du. Når hver bold er ka-

stet minimum to gange, kan man tale om jong-

lering”. 

 

Har du prøvet, vil du sikkert give os ret i, at 

det faktisk er svært og kræver lidt mere øvel-

se. Og hvis du gerne vil optræde som jonglør, 

så kræver det sikkert flere års intensiv jongle-

ring før du er klar til cirkusarenaen.  

 

Sådan er det også i arbejdslivet: - De dygtig-

ste ”jonglører” har som regel en god uddan-

nelse bag sig, og så har de ikke mindst haft 

de bedste muligheder for at ”øve” sig.    

 

Jeg tager 3 bolde med til dig, 

hvis du kan afse en halv time 

til et uforpligtende møde. 
 


